力士乐Fe系列通用变频调速器
Rexroth Frequency Converter Fe
0.75kw ~ 7.5kw / 380VAC
The Drive & Control Company
Administrator
文本框
代理商：北京厚德新视科技有限公司
地址：北京朝阳区胜古中路2号金基业大厦305室

模拟信号输出，分别可选0/4～20mA或0/2～10V，可实
现输出频率等物理量的输出
操作面板 LED显示
可显示设定频率、输出频率、输出电压、输出电流等多
种参数
保护
功能
过流保护、过压保护、欠压保护、过热保护、过载保护等
选配件 制动组件、远程控制器、拷贝单元、远程通信电缆、总线适配器
环境
使用场所 高度1000m以下，室内(无腐蚀性气体、液体、无尘垢)
环境温度 －10℃～40℃(无凝露且无结冻)
湿度 90%RH以下(无凝露)
注: 三相机种不可以输入单相电源使用，若使用单相电源对变频器寿命及特性有严重影响
 变频器型号 额定功率(KW) 额定电流(A) 额定容量(KVA)
FECG01.2-0K75-3P400-A-SP-NNNN-01V01 0.75 2.5 1.9
FECG01.2-1k50-3P400-A-SP-NNNN-01V01 1.5 4 3
FECG01.2-2K20-3P400-A-SP-NNNN-01V01 2.2 5.5 4
FECG01.2-3K70-3P400-A-SP-NNNN-01V01 3.7 9 6.9
FECG01.2-4K00-3P400-A-SP-NNNN-01V01 4.0 10 7.6
FECG01.2-5K50-3P400-A-SP-NNNN-01V01 5.5 13 9.9
FECG01.2-7K50-3P400-A-SP-NNNN-01V01 7.5 17 13
�
主要特征
 采用DSP高性能数字微处理器
 采用最新的IGBT大功率模块